
日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日

日 日6

ＭＲＣ

22

8

8

22

6

22

21

11

21

10

25 26 27 2823

休日日数

出勤日数

1

24

6

〒300-0420茨城県稲敷郡美浦村郷中2837-4(美浦工場)

2016年度　年間カレンダー
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（平成２8年度）

事務所電話：029(840)4818 　FAX:029(840)4821

工場携帯：090(1420)5680

株式会社　エムアールシー
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〒300-0413茨城県稲敷郡美浦村大谷１９８－１(本社・事務所)
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…有給取得日95 日年間休暇(有給消化日込)

※４ 270 日年間出勤日
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